
BMX TERRASSA
XXXIV CAMPEONATO DE ESPAÑA
15 de Octubre de 2016

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 187 ADRIAN EXPOSITO ROJAS TRIBU MESA MOTA CANARIAS 29 ESP 2002-01-18 79083221

2 493 GABRIEL AVELLANEDA MONTESINOS BMX TERRASSA 0 26 ESP 2003-04-05 0030405005

3 293 CARLOS GALERA CANTÓ BMX ALCOY VALENCIANA 21 ESP 2003-05-02 23907916

4 213 SERGI VALERO CANTÓ BMX ALCOY VALENCIANA 17 ESP 2002-12-05 21805744

5 139 MARC ROMAN MARTINEZ X-RIDERS CATALUÑA 19 ESP 2003-01-13 30113004

6 143 ESTEBAN SÁNCHEZ GARMENDIA C.A.B. MADRILEÑA 13 ESP 2003-08-25 99281388

7 196 ADRIAN GONZALEZ GRIMAU M.C.SANT ANDREU CATALUÑA 12 ESP 2002-01-31 20131008

8 188 ALEJANDRO CERRILLO GUALLAR PIRINEOS ARAGON 13 ESP 2002-02-01 25363495

9 404 JAVIER REBELLA GUTIERREZ ZERO RACE 0 10 ESP 2003-12-03 80233609

9 6 PABLO GARCIA MARCOS EL ALAMO CC MADRILEÑA 12 ESP 2002-08-12 50358143

RESULTADO Chicos 13 - 14

codigo UCI

9 6 PABLO GARCIA MARCOS EL ALAMO CC MADRILEÑA 12 ESP 2002-08-12

10 189 JAVIER ORTEGA ANGULO YELLOW MAD BMX MADRILEÑA 10 ESP 2002-08-02 50330597

10 145 MIGUEL ANGEL GOMEZ GARCIA F.D. TALAVERA 0 8 ESP 2003-06-30 4854222

11 197 GUILLERMO BONIFACIO CRUZ BMX SAN VICENTE VALENCIANA 6 ESP 2002-11-09 48771896

11 449 PERE MARQUES VANCELLS BMX TERRASSA 0 6 ESP 2002-11-20 45933575

11 152 ROBERTO AREVALO MARTINEZ C.A.B. 0 6 ESP 2003-06-13 51537157

12 111 ALVARO SILVA DONOSO X.L. BMX 0 5 ESP 2003-09-08 24416654

12 391 DANIEL MARTIN PERDOMO TRIBU MESA MOTA 0 5 ESP 2003-08-12 79195426

12 141 ALVARO JOSE DIAZ GRACIA BMX SAN VICENTE 0 5 ESP 2003-10-15 48783205

13 202 RAUL SANCHEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 2002-09-03 48759052

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 31 GRISELDA ARTIGAS MATEU BMX TERRASSA 0 13 ESP 2001-01-17 20577629

2 34 ZAIRA JIMENEZ SANCHEZ LOS PINOS CASTILLA LA MANCHA 9 ESP 2002-12-16 4210542

3 2 AINHOA MAÑAS MORALES BMX TERRASSA 0 6 ESP 2002-05-16 20516002

4 7 MARTA CALVIS GARCIA X-RIDERS 0 4 ESP 2000-10-02 1001002004

5 36 MAR CAMPOS CARRASCO BMX TERRASSA 0 3 ESP 2002-08-14 20580132

6 4 IRINA MASIP AYMA BMX TERRASSA 0 2 ESP 2000-09-27 45992098

RESULTADO Féminas 14 - 16

codigo UCI

6 4 IRINA MASIP AYMA BMX TERRASSA 0 2 ESP 2000-09-27 45992098



7 46 MABEL PEREZ MONTES BMX TERRASSA 0 1 ESP 2001-09-02 51812237

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 1 ALEJANDRO FUENTES FUSTER BMX SAN VICENTE VALENCIANA 22 ESP 2000-08-05 53246954

2 8 ADRIAN PEÑA GONZALEZ C.C.CIPRES CANARIAS 18 ESP 2000-04-15 51168633

3 18 LLUIS HINIESTROSA DURAN X.L. BMX CATALUÑA 14 ESP 2000-05-22 39441565

4 206 ADRIA PRIETO MUNTE M.C.SANT ANDREU CATALUÑA 12 ESP 2001-12-21 0011221006

5 29 ALEJANDRO CORDERO PASTOR BMX ALCOY VALENCIANA 10 ESP 2000-08-29 21806551

6 19 MANEL MAÑAS MORALES BMX TERRASSA 0 9 ESP 2000-10-19 45991934

7 203 ARNAU VENTURA FERNANDEZ BMX TERRASSA 0 7 ESP 2001-02-07 0010207006

8 205 XAVIER MORENO GUIRADO BMX TERRASSA 0 6 ESP 2001-02-06 49485581

9 211 PAU CASANOVA LLEONART BMX TERRASSA 0 4 ESP 2001-11-15 0011115000

9 207 ANGEL JULIAN BATRES ZAMORANO BMX TALAVERA 0 4 ESP 2001-07-10 4863075

10 42 LIZER PONZ PEREZ SCOTT XTREM BMX ARAGON 3 ESP 2000-10-01 99504001

10 472 ARMAND MORENO CANDELA BMX SAN VICENTE 0 3 ESP 2001-04-29 48793466

11 28 LUIS ALBERTO LOPEZ NIETO MTB SUR ANDALUCIA 2 ESP 2000-08-04 75924609

11 17 IÑAKI AGUILAR VELEZ GUIJARRO TOT SPORT 0 2 ESP 2000-06-03 21808783

RESULTADO Chicos 15 - 16

codigo UCI

11 17 IÑAKI AGUILAR VELEZ GUIJARRO TOT SPORT 0 2 ESP 2000-06-03 21808783

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 262 OSCAR CAMERO SALINAS BMX TERRASSA 0 22 ESP 1995-12-27 951227005

2 99 BENJAMIN F. BARBUZANO DIAZ C.C.CIPRES 0 17 ESP 1989-09-04 54050058

3 1 ALEJANDRO GARCIA REDONDO XTREM RIDERS ALBACETECASTILLA LA MANCHA 13 ESP 1993-01-09 47090041

4 86 FERNANDO CUESTA MORALES YELLOW MAD BMX 0 13 ESP 1997-02-08 5463097

5 105 DANIEL VARGAS LINDEZ X-RIDERS 0 9 ESP 1998-02-21 0980221009

6 71 JONATHAN BARBUZANO MARTINEZ T-RIDER'S CANARIAS 9 ESP 1996-11-22 54109909

7 111 PEDRO DANIEL RUIZ BARBA LOS PINOS 0 9 ESP 1997-07-09 4862309

9 119 ALBERT GARRIDO GONZÁLEZ X.L. BMX 0 5 ESP 1989-05-15 46149727

9 7 ALVARO PEREZ JUAREZ SHOWTIMEBMX ANDALUCIA 4 ESP 1993-09-16 14274345

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 119 ALFREDO MORENO CANO X.L. BMX 0 12 ESP 1981-06-23 43445189

2 83 SAMUEL SANTOS AGUILAR BMX SAN VICENTE 0 8 ESP 1986-04-16 48578350

RESULTADO Cruiser 30 - 39

codigo UCI

RESULTADO Cruiser 17 - 29

codigo UCI

2 83 SAMUEL SANTOS AGUILAR BMX SAN VICENTE 0 8 1986-04-16



3 110 BORJA CARRASCO MORERA YELLLOW TEAM 0 5 ESP 1984-12-21 8848363

4 33 EMILIANO SANCHEZ LABRADO BMX TALAVERA 0 3 ESP 1978-06-02 4202642

5 135 GERARD RIUS FUSTE BMX TERRASSA 0 2 ESP 1980-11-11 47161899

6 2 EDUARDO COLADO CID LOS PINOS 0 1 ESP 1984-06-01 4218469

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 47 MATIAS JOSE LOPEZ MARTIN C.A.B. 0 22 ESP 1973-01-26 50096027

2 70 FRANCISCO ARRIBAS LARA SCOTT XTREM BMX 0 18 ESP 1972-07-27 25460943

3 71 MARCELINO GONZALEZ GONZALEZ T-RIDER'S 0 14 ESP 1973-06-10 45446942

4 53 EUGENIO PINILLA HOYAS C.A.B. 0 12 ESP 1969-11-18 2530130

5 110 JOSE LUIS REMEDIOS GUERRA UNION WCC 0 10 ESP 1976-11-14 8869350

6 701 JULIO CHASCO DOMINGUEZ M.C.SANT ANDREU 0 9 ESP 1974-03-22 46741274

7 44 JOSE Mª ALVAREZ DIAZ BMX VALLES 0 7 ESP 1973-05-22 34759571

9 244 SANTOS SANCHEZ NAVARRO BMX SAN VICENTE 0 5 ESP 1961-04-02 21421463

9 39 MIGUEL ANGEL GOMEZ JARILLO F.D. TALAVERA 0 4 ESP 1975-10-03 4184499

CATEGORIA  RESULTADO Junior

RESULTADO Cruiser 40 y mas

codigo UCI

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 99 SAUL CONDE  FERNANDEZ VILA SANA CATALUÑA 22 ESP 1999-05-31 990531002

2 11 JUAN VICENTE GINER ARCAS EL CAMPELLO VALENCIANA 18 ESP 1998-06-22 48625691

3 625 ANDRES FUENTES ABELLANO OLIMPICO 0 14 ESP 1999-04-06 11863760

4 415 VICTOR LOPEZ DIAZ C.A.B. MADRILEÑA 12 ESP 1999-09-22 54214566

5 24 FRANCISCO JAVIER GARCIA SANCHEZ BMX TERRASSA 0 10 ESP 1998-02-08 46099408

6 119 JORGE GARCIA GARCIA C.A.B. MADRILEÑA 9 ESP 1999-05-11 11087717

7 169 DAVID BRUNA REYES EL ALAMO CC 0 7 ESP 1999-01-24 48284292

9 159 FERNANDO MORENO LOPEZ BUENO BMX TALAVERA 0 5 ESP 1999-09-30 2316762

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 1 VERONICA GARCÍA RECUERO LOS PINOS CASTILLA LA MANCHA 22 ESP 1995-07-29 4862651

2 106 DARIA TORRERO VELASCO GUIJARRO TOT SPORT VALENCIANA 18 ESP 1992-09-20 53245093

3 18 DANIELA MORENO ZAMORANO BMX TALAVERA CASTILLA LA MANCHA 14 ESP 1995-06-06 4860548

4 12 SALOMÉ BARBUZANO DIAZ C.C. BICISTAR CANARIAS 12 ESP 1993-08-06 54059928

5 93 SILVIA GARCIA VERA T-RIDER'S 0 10 ESP 1999-01-20 42243782

RESULTADO Junior

codigo UCI

RESULTADO Feminas 17 y más Elite

codigo UCI

5 93 SILVIA GARCIA VERA T-RIDER'S 0 10 1999-01-20



6 165 MAIKA RODRIGUEZ LOPEZ BMX TERRASSA 0 8 ESP 1998-10-15 45934539

7 11 SOFIA CARRABBIA GIL POTENCIA 0 8 ESP 1998-12-17 51777893 

9 88 LORENA GARCIA REYES EL ALAMO CC 0 5 ESP 1987-04-21 22909765

9 10 QUERALT MARTIN DIAZ BMX TERRASSA 0 4 ESP 1999-04-29 39475162

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 643 GUSTAVO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS CASTILLA LA MANCHA 30 ESP 1989-10-11 4228746

2 152 PABLO GALAN CARRASCO C.A.B. MADRILEÑA 24 ESP 1986-11-24 47486245

3 312 GONZALO ALEPUZ LOPEZ OLIMPICO MADRILEÑA 21 ESP 1994-10-20 53763939

4 451 ALEJANDRO KIM PEÑA YELLOW MAD BMX 0 16 ESP 1993-11-18 80093481

5 912 KEVIN SANCHEZ PEREZ BMX SAN VICENTE VALENCIANA 17 ESP 1992-09-24 53246991

6 616 ADRIAN GARCIA CAÑADAS BMX VALLES CATALUÑA 14 ESP 1987-09-17 53328453

7 144 RUBEN CRESPO OLIVAN SCOTT XTREM BMX ARAGON 18 ESP 1992-07-08 73028655

8 326 ALEJANDRO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS CASTILLA LA MANCHA 15 ESP 1995-04-04 4228747

9 924 BORJA CARRASCO MORERA YELLLOW TEAM 0 9 ESP 1984-12-21 8848363

9 318 MARC KILIAN PATRICOLO BMX SAN VICENTE VALENCIANA 10 ESP 1989-04-10 48762385

10 103 AITOR MARTÍN PÉREZ BMX TERRASSA 0 8 ESP 1992-08-19 47929495

RESULTADO Elite chicos

codigo UCI

10 103 AITOR MARTÍN PÉREZ BMX TERRASSA 0 8 ESP 1992-08-19 47929495

10 119 ALFREDO MORENO CANO X.L. BMX 0 8 ESP 1981-06-23 43445189

11 104 ALEJANDRO CAMAÑO RIVIERO X.L. BMX 0 8 ESP 1992-01-01 53190970

11 22 JAVIER PORTILLO MARTIN OLIMPICO 0 9 ESP 1990-12-31 47530816

12 225 IAN HINIESTROSA DURAN X.L. BMX CATALUÑA 8 ESP 1995-06-28 39441564

12 131 JUAN MIGUEL CRESPO BERMUDEZ BMX SAN VICENTE 0 7 ESP 1993-10-22 74016386

13 265 IGNACIO GONZALEZ SANCHEZ C.A.B. 0 4 ESP 1994-05-05 47522771

13 18 PABLO SANCHEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 1997-11-02 48682249

13 127 RAFAEL ALVAREZ DE LARA LUCAS ZERO RACE 0 4 ESP 1981-03-01 8865937

13 180 JAVIER GARCIA REDONDO XTREM RIDERS ALBACETE0 4 ESP 1997-03-10 47090042

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 392 BRUNO LOPEZ RODRIGUEZ POTENCIA 0 22 ESP 2010-02-11 79155923

2 671 HECTOR GARCIA GONZALEZ TRIBU MESA MOTA 0 17 ESP 2010-05-06 51777093

3 436 ASIER MOYA SANCHO BMX TERRASSA 0 13 ESP 2010-09-21 46385822

4 399 AITOR VARGAS GARCIA EL ALAMO CC 0 12 ESP 2010-11-10 50358766

5 306 JAVIER DELGADO AGUIRRE BMX SAN VICENTE 0 10 ESP 2010-09-07 51299346

6 371 MARCOS HERNANDEZ ORTIGOSA PIRINEOS 0 8 ESP 2010-03-17 26059343

RESULTADO Chicos 5 - 6

codigo UCI

6 371 MARCOS HERNANDEZ ORTIGOSA PIRINEOS 0 8 ESP 2010-03-17 26059343



7 624 DARIO GALLARDO MESA SOUTH BIKES 0 7 ESP 2010-10-05 99184073

8 625 IKER HERNANDEZ CARRASCO SOUTH BIKES 0 9 ESP 2010-01-22 20886363

9 369 TONI BONILLA DE LA NAVA LOS PINOS 0 4 ESP 2011-03-09 2331365

9 548 OLIVER BARRACHINA COLLADO M.C.SANT ANDREU 0 4 ESP 2011-01-19 49902168

10 115 NIL GOMEZ LABARTA X.L. BMX 0 3 ESP 2010-09-22 24.558.634

10 670 LEO SANCHEZ NIETO BMX TALAVERA 0 3 ESP 2011-10-05 99454012

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 77 ZAIRA VARGAS JIMENEZ LOS PINOS 0 9 ESP 2009-04-03 2331692

2 13 ARIADNA BARBERO BMX VALLES 0 5 ESP 2009-03-23 1090323006

3 90 SARA FERNANDEZ DÍAZ C.A.B. 0 1 ESP 2010-08-08 51247461

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 35 ULISES BARRACHINA COLLADO M.C.SANT ANDREU 0 30 ESP 2008-03-07 48265676

2 42 BRYAN ROSA BAIER SCOTT XTREM BMX 0 25 ESP 2008-01-12 51155066

3 538 SERGIO MORILLO ALVAREZ BMX TERRASSA 0 21 ESP 2008-08-21

RESULTADO Feminas 5 - 7

codigo UCI

RESULTADO Chicos 7 - 8

codigo UCI

3 538 SERGIO MORILLO ALVAREZ BMX TERRASSA 0 21 ESP 2008-08-21 48271987

4 37 OT VIÑAS DIAZ X.L. BMX 0 16 ESP 2008-02-13 80213000

5 347 ALEJANDRO HERNANZ SANZ BMX TALAVERA 0 16 ESP 2008-01-22 21715402

6 502 DANIEL FERNANDEZ YANES T-RIDER'S 0 15 ESP 2009-05-24 42265022

7 437 JAIRO JORDAN ORTEGA BMX TERRASSA 0 14 ESP 2009-01-07 90107003

8 307 JOSE CARLOS DELGADO AGUIRRE BMX SAN VICENTE 0 17 ESP 2008-09-16 51299345

9 225 DANI ROMERA HURTADO BMX TERRASSA 0 9 ESP 2008-03-10 80310003

9 390 PABLO MARTIN PERDOMO TRIBU MESA MOTA 0 9 ESP 2008-07-05 79195424

10 328 MIGUEL NAVARRO CANALES BMX ALCOY 0 9 ESP 2009-06-04 49742463

10 39 DANIEL BONILLA DE LA NAVA LOS PINOS 0 9 ESP 2009-07-21 2331352

11 673 JORGE HERNANDEZ TRAIN BMX VALDEJALON 0 9 ESP 2008-01-12 17460098

11 539 ABEL BUENO GARCIA BMX TERRASSA 0 8 ESP 2008-12-16 49223511

12 12 JORGE MALEKIAN SECO OLIMPICO 0 6 ESP 2009-09-27 2578471

12 36 ALEXANDER VEGA MENDEZ ZERO RACE 0 9 ESP 2008-09-08 80236208

13 304 HUGO YEBRA RUIZ BMX TERRASSA 0 4 ESP 2009-05-27 49831132

13 439 EDGAR VELA LOPEZ BMX TERRASSA 0 4 ESP 2008-03-13 80313007

13 260 ALVARO LOPEZ MARTINEZ BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 2009-03-29 54454240

13 537 GONZALO MONTOTO EXPOSITO BMX TERRASSA 0 4 ESP 2009-11-11 49717837

14 614 MARCEL JORDAN DOMENECH BTT VALLS 0 3 ESP 2009-03-03 90303614 614 MARCEL JORDAN DOMENECH BTT VALLS 0 3 ESP 2009-03-03 903036



14 506 GORKA LOPEZ SEGUI BMX ALCOY 0 3 ESP 2009-03-08 23910626 X

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 1 LARISSA CABRAL GARCÍA EL ALAMO CC 0 14 ESP 2007-07-24 51139190

2 7 PAULA FERNANDEZ DIAZ C.A.B. 0 10 ESP 2006-10-24 48282377

3 19 CARLA GOMEZ GARCIA F.D. TALAVERA 0 7 ESP 2006-05-23 4861627

4 48 ISELA CASTRO TRIFAN BMX TALAVERA 0 5 ESP 2006-01-14 2316275

5 20 JANA ROMAN MARTINEZ X-RIDERS 0 4 ESP 2006-07-20 45988489

6 4 AURA VARGAS GARCIA EL ALAMO CC 0 3 ESP 2007-09-10 48283959

7 12 LUZ DOMINGO MAZON U.C.ILICITANA 0 2 ESP 2007-10-21 77044486

8 92 MARIA MOHAMED BERDIE BMX TERRASSA 0 1 ESP 2008-07-26 39474987

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 23 ADRIANA DOMINGUEZ BERNAL SCOTT XTREM BMX 0 22 ESP 2003-02-01 73222680

2 3 MARIA BRUNA REYES EL ALAMO CC 0 17 ESP 2003-05-17 48284293

RESULTADO Feminas 8 - 10

codigo UCI

RESULTADO Feminas 11 - 13

codigo UCI

3 14 MARIONA CALVIS GARCIA X-RIDERS 0 14 ESP 2003-08-22 30822007

4 26 AINA GONZALEZ GRIMAU M.C.SANT ANDREU 0 11 ESP 2003-11-12 1031112003

5 27 NAYRA RODRIGUEZ RIDER X.L. BMX 0 9 ESP 2004-11-21 1041121002

6 2 SARA DORTA FERRERA T-RIDER'S 0 11 ESP 2003-07-24 54116503

7 24 QUERALT ESCAYOLA MARCET BMX MATARO 0 8 ESP 2004-02-23 1040223006

8 88 EVA LOPEZ DIAZ C.A.B. 0 6 ESP 2005-11-07 54214567

9 22 FABIOLA CONTAMINA ALBA SCOTT XTREM BMX 0 4 ESP 2005-07-20 26058321

10 15 LETICIA GONZALEZ SANTOS C.A.B. 0 3 ESP 2003-04-10 50358920

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 67 JOSE ANTONIO PARRA CRUZ ZERO RACE 0 30 ESP 2006-02-12 80109049

2 78 ADRIAN MESA MONFORTE M.C.SANT ANDREU 0 26 ESP 2006-01-31 48266699

3 5 EDGAR PEREZ MARICHAL TRIBU MESA MOTA 0 19 ESP 2006-04-23 51168956

4 447 JAN BERENGUER MOYA BMX TERRASSA 0 15 ESP 2006-01-04 49660578J

5 93 RUBEN CAÑIZARES MUÑOZ M.C.SANT ANDREU 0 17 ESP 2006-08-19 49242542

6 474 FRANCISCO MATO RUIZ SOUTH BIKES 0 15 ESP 2006-03-09 75576085

7 80 ANGEL HERAS MORENO LOS PINOS 0 15 ESP 2006-07-20 2320609

RESULTADO Chicos 9 - 10

codigo UCI

7 80 ANGEL HERAS MORENO LOS PINOS 0 15 2006-07-20



8 395 RODRIGO MORALES BERMEJO EL ALAMO CC 0 16 ESP 2007-05-17 50373766

9 24 RODRIGO MANUEL DIAZ GRACIA BMX SAN VICENTE 0 11 ESP 2007-12-07 48782585

9 81 MARTIN CEREZO OSORIO BMX SAN VICENTE 0 10 ESP 2006-06-05 48790457

10 279 ALEJANDRO VERDÚ MARTOS BMX SAN VICENTE 0 9 ESP 2006-08-24 23911264

10 485 JOSE CARLOS JIMENEZ SANCHEZ LOS PINOS 0 8 ESP 2007-08-15 4202095

11 30 ADRIAN MAROTO ROSAS C.A.B. 0 7 ESP 2007-08-16 99281661

11 68 KEYVAN MALEKIAN SECO OLIMPICO 0 7 ESP 2006-04-21 2578470

12 26 MANUEL FERNANDEZ GALAN LOS PINOS 0 8 ESP 2007-04-07 2327623

12 49 AXEL MORENO PARERA X.L. BMX 0 9 ESP 2007-01-13 47244775

13 486 GAROE HERNANDEZ AMADOR TRIBU MESA MOTA 0 4 ESP 2007-12-08 51169958

13 394 ALONSO MORALES BERMEJO EL ALAMO CC 0 4 ESP 2007-05-17 50373764

13 28 IAN PERALTA VELA PIRINEOS 0 4 ESP 2007-01-20 5000032

13 440 IVAN ARJONA ESCUDERO BMX TERRASSA 0 4 ESP 2007-12-04 49663150

14 268 PEDRO MATEO PASCUAL EL CAMPELLO 0 3 ESP 2007-07-12 48773492

14 444 DANIEL JORDAN ORTEGA BMX TERRASSA 0 3 ESP 2006-12-05 61205000

14 113 VALENTIN HERNANDEZ ORTIGOSA PIRINEOS 0 3 ESP 2007-11-05 26059341

14 52 JORGE MARZO BMX VALLES 0 3 ESP 2006-07-11 I0060711007

15 31 HUGO CALVO PHONEPRA SEUTH PIRINEOS 0 2 ESP 2007-09-07 73161494

15 226 IKER ROMERA HURTADO BMX TERRASSA 0 2 ESP 2006-04-21 60421002

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 131 MIQUEL HERNANDEZ GALLEGO M.C.SANT ANDREU 0 30 ESP 2004-02-19 47892346

2 149 CARLOS ORDOÑEZ LAGUÍA BMX SAN VICENTE 0 26 ESP 2004-02-09 48780469

3 150 IAN MORILLO ALVAREZ BMX TERRASSA 0 22 ESP 2004-03-27 0040327000

4 489 ALEJANDRO GARCIA MARCOS EL ALAMO CC 0 19 ESP 2005-02-17 50358144

5 290 DANIEL MATEO PASCUAL EL CAMPELLO 0 17 ESP 2004-03-15 48769036

6 6 JORGE OVEJERO ARTECHE TRIBU MESA MOTA 0 17 ESP 2004-06-28 43378148

7 490 RAUL LOPEZ GARCIA TRIBU MESA MOTA 0 14 ESP 2005-09-08 45347446

8 132 SERGIO DÍAZ BAENA C.A.B. 0 13 ESP 2004-01-01 99281348

9 136 IVOR MORENO HERRERA TRIBU MESA MOTA 0 10 ESP 2004-12-25 79151443

9 491 YAGO SANCHEZ MEDINA YELLOW MAD BMX 0 10 ESP 2005-10-11 48148890

10 89 GUILLERMO CUADRADO PAESA PIRINEOS 0 9 ESP 2005-11-09 73053078

10 296 ALEJANDRO MOLINA MORENO BMX SAN VICENTE 0 8 ESP 2004-07-10 54207054

11 88 IZAN GOMEZ MOYA BMX TERRASSA 0 7 ESP 2005-07-25 0050725008

11 352 MARIO GOMEZ RODRIGUEZ BMX TALAVERA 0 8 ESP 2005-03-26 4858275

RESULTADO Chicos 11 - 12

codigo UCI



12 122 ADRIAN ANGULO ESTEVE BMX TERRASSA 0 6 ESP 2005-01-24 45991216

12 95 JUANJO FANTONI VERDESIO X.L. BMX 0 6 ESP 2005-05-27 43569856

13 167 DARIO CALVO PHONEPRA SEUTH PIRINEOS 0 4 ESP 2004-08-29 17771480

13 92 IBAI VIÑAS CAÑERO BMX MATARO 0 4 ESP 2005-05-28 47976770

13 74 PABLO GARCIA GARCIA C.A.B. 0 4 ESP 2005-03-17 11087740

13 97 JAVIER MARTÍNEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 2005-03-19 50384917

14 175 JOAQUIN PABLOS VAQUERO C.A.B. 0 3 ESP 2004-08-26 50355616

14 87 IZAN MORENO MIEDES YELLOW MAD BMX 0 3 ESP 2005-05-08 2758818

14 75 GUILLERMO MATEOS GARCIA YELLOW MAD BMX 0 3 ESP 2005-03-18 1672640

14 133 OSCAR ESPADA GÓMEZ C.A.B. 0 3 ESP 2004-08-05 51009016

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 2 ALBERTO RUIZ PAJARERO BMX TALAVERA CASTILLA LA MANCHA 22 ESP 1995-01-16 4854789

2 167 JONATHAN BARBUZANO MARTINEZ T-RIDER'S CANARIAS 16 ESP 1996-11-22 54109909

3 3 JORGE SUAREZ RODRIGUEZ T-RIDER'S 0 12 ESP 1990-04-18 54060116

4 9 RUBEN TANCO VADILLO URBANO BIKE 0 13 ESP 1989-09-03 80070350

5 50 LUIS ZARCO JIMENEZ BIKE MOTRIL ANDALUCIA 11 ESP 1995-08-09 74743739

RESULTADO Chicos 17 - 29

codigo UCI

5 50 LUIS ZARCO JIMENEZ BIKE MOTRIL ANDALUCIA 11 ESP 1995-08-09 74743739

6 39 JOSE MIGUEL CALDENTEY CABEZAS REQUENA CLUB CICLISTA0 9 ESP 1993-07-14 42213602

7 59 FERNANDO CUESTA MORALES YELLOW MAD BMX MADRILEÑA 9 ESP 1997-02-08 5463097

8 121 FRANCISCO PEREZ RUBIO EL CAMPELLO VALENCIANA 6 ESP 1998-01-28 48778263

9 183 BENJAMIN F. BARBUZANO DIAZ C.C.CIPRES 0 4 ESP 1989-09-04 54050058

9 247 PEDRO DANIEL RUIZ BARBA LOS PINOS 0 4 ESP 1997-07-09 4862309

10 54 IKER RODRIGUEZ LOPEZ VILA SANA 0 3 ESP 1996-08-03 45934538

10 262 OSCAR CAMERO SALINAS BMX TERRASSA 0 3 ESP 1995-12-27 0951227005

11 52 ALBERT GARRIDO GONZÁLEZ X.L. BMX 0 2 ESP 1989-05-15 46149727

11 105 DANIEL VARGAS LINDEZ X-RIDERS 0 2 ESP 1998-02-21 0980221009

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 110 JOSE LUIS REMEDIOS GUERRA UNION WCC 0 21 ESP 1976-11-14 8869350

2 42 FRANCISCO ARRIBAS LARA SCOTT XTREM BMX 0 18 ESP 1972-07-27 25460943

3 2 MATIAS JOSE LOPEZ MARTIN C.A.B. 0 14 ESP 1973-01-26 50096027

4 1 MARCELINO GONZALEZ GONZALEZ T-RIDER'S 0 10 ESP 1973-06-10 45446942

5 4 CARLOS RUMEU RODRIGUEZ OLIMPICO 0 10 ESP 1969-08-29 07236136

6 103 EUGENIO PINILLA HOYAS C.A.B. 0 11 ESP 1969-11-18 2530130

RESULTADO Hombres 30 y mas

codigo UCI

6 103 EUGENIO PINILLA HOYAS C.A.B. 0 11 ESP 1969-11-18 2530130



7 97 MIGUEL FUENTES SIERRA LOS PINOS 0 8 ESP 1970-12-15 4182776

9 98 JAVIER FUENTES SIERRA LOS PINOS 0 5 ESP 1969-10-31 4177275

9 39 MIGUEL ANGEL GOMEZ JARILLO F.D. TALAVERA 0 4 ESP 1975-10-03 4184499

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 2 ALEJANDRO FUENTES FUSTER BMX SAN VICENTE 0 22 ESP 2000-08-05 53246954

2 7 LLUIS HINIESTROSA DURAN X.L. BMX CATALUÑA 18 ESP 2000-05-22 39441565

3 67 MARC ROMAN MARTINEZ X-RIDERS 0 14 ESP 2003-01-13 30113004

4 15 JAVIER ORTEGA ANGULO YELLOW MAD BMX 0 10 ESP 2002-08-02 50330597

5 105 GABRIEL AVELLANEDA MONTESINOS BMX TERRASSA 0 10 ESP 2003-04-05 0030405005

6 294 ADRIAN PEÑA GONZALEZ C.C.CIPRES CANARIAS 10 ESP 2000-04-15 51168633

7 70 LIZER PONZ PEREZ SCOTT XTREM BMX ARAGON 7 ESP 2000-10-01 99504001

8 10 MANEL MAÑAS MORALES BMX TERRASSA CATALUÑA 7 ESP 2000-12-19 1219007

9 18 RAUL SANCHEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 2002-09-03 48759052

9 116 PAU CASANOVA LLEONART BMX TERRASSA 0 4 ESP 2001-11-15 0011115000

10 145 MIGUEL ANGEL GOMEZ GARCIA F.D. TALAVERA 0 3 ESP 2003-06-30 4854222

10 72 ADRIAN GONZALEZ GRIMAU M.C.SANT ANDREU 0 3 ESP 2002-01-31 20131008

RESULTADO Cruiser Chicos 13 - 16

codigo UCI

10 72 ADRIAN GONZALEZ GRIMAU M.C.SANT ANDREU 0 3 ESP 2002-01-31 20131008

CATEGORIA  

POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 18 DANIELA MORENO ZAMORANO BMX TALAVERA CASTILLA LA MANCHA 22 ESP 1995-06-06 4860548

2 1 GRISELDA ARTIGAS MATEU BMX TERRASSA CATALUÑA 17 ESP 2001-01-17 20577629

3 12 SALOMÉ BARBUZANO DIAZ C.C. BICISTAR CANARIAS 13 ESP 1993-08-06 54059928

4 34 ZAIRA JIMENEZ SANCHEZ LOS PINOS 0 12 ESP 2002-12-16 4210542

5 116 AINHOA MAÑAS MORALES BMX TERRASSA 0 10 ESP 2002-05-16 20516002

6 12 DARIA TORRERO VELASCO GUIJARRO TOT SPORT 0 11 ESP 1992-09-20 53245093

7 117 IRINA MASIP AYMA BMX TERRASSA 0 7 ESP 2000-09-27 45992098

8 519 MARTA CALVIS GARCIA X-RIDERS 0 6 ESP 2000-10-02 1001002004

9 10 MAR CAMPOS CARRASCO BMX TERRASSA 0 4 ESP 2002-08-14 20580132

9 105 MABEL PEREZ MONTES BMX TERRASSA 0 4 ESP 2001-09-02 51812237

10 976 SARA DORTA FERRERA T-RIDER'S CANARIAS 3 ESP 2003-07-24 54116503

10 42 LORENA GARCIA REYES EL ALAMO CC 0 3 ESP 1987-04-21 22909765

CATEGORIA  

RESULTADO Cruiser Feminas 13 y más

codigo UCI

RESULTADO Cruiser PRO



POSICION PLACA NOMBRE CLUB EQUIPO PUNTOS Nª Licencia

1 643 GUSTAVO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS CASTILLA LA MANCHA 22 ESP 1989-10-11 4228746

2 912 KEVIN SANCHEZ PEREZ BMX SAN VICENTE 0 18 ESP 1992-09-24 53246991

3 451 ALEJANDRO KIM PEÑA YELLOW MAD BMX 0 13 ESP 1993-11-18 80093481

4 12 JUAN VICENTE GINER ARCAS EL CAMPELLO 0 11 ESP 1998-06-22 48625691

5 99 SAUL CONDE  FERNANDEZ VILA SANA 0 9 ESP 1999-05-31 990531002

6 312 GONZALO ALEPUZ LOPEZ OLIMPICO 0 10 ESP 1994-10-20 53763939

7 262 AITOR MARTÍN PÉREZ BMX TERRASSA 0 7 ESP 1992-08-19 47929495

8 180 JAVIER GARCIA REDONDO XTREM RIDERS ALBACETE0 8 ESP 1997-03-10 47090042

9 318 MARC KILIAN PATRICOLO BMX SAN VICENTE 0 4 ESP 1989-04-10 48762385

9 415 VICTOR LOPEZ DIAZ C.A.B. 0 4 ESP 1999-09-22 54214566

10 101 DAVID BRUNA REYES EL ALAMO CC 0 3 ESP 1999-01-24 48284292

10 18 PABLO SANCHEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 3 ESP 1997-11-02 48682249

11 152 PABLO GALAN CARRASCO C.A.B. MADRILEÑA 2 ESP 1986-11-24 47486245

codigo UCI

11 152 PABLO GALAN CARRASCO C.A.B. MADRILEÑA 2 ESP 1986-11-24 47486245

11 22 JAVIER PORTILLO MARTIN OLIMPICO 0 2 ESP 1990-12-31 47530816

12 119 JORGE GARCIA GARCIA C.A.B. 0 1 ESP 1999-05-11 11087717
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CLASIFICACION POR COMUNIDADES
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